
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld tot van 

vaststelling van de eerste wijziging van de Beleidsregels Tijdelijke 

Ondersteuning Noodzakelijke Kosten gemeente Barneveld 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld; 

  

gelet op: 

- titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 35 Participatiewet; 

besluit: 

Artikel I 
De Beleidsregels Tijdelijke Ondersteuning Noodzakelijke Kosten gemeente Barneveld worden als volgt 

gewijzigd: 

  

A 

Artikel 10 komt als volgt te luiden: 

Artikel 10 Aanvraag 

1. De aanvraag voor de tegemoetkoming wordt digitaal, dan wel schriftelijk ingediend. 

2. Aanvragen kan voor de periode: 

- 1 januari 2021 tot en met 31 maart 2021 

- 1 april 2021 tot en met 30 juni 2021 

- 1 juli tot en met 30 september 2021. 

3. Afhankelijk van de aanvraagperiode overlegt de aanvrager bij de aanvraag: 

a) de bewijzen van het inkomen van de maand januari 2021 en/of de maand april 2021 en/of 

de maand juli 2021; 

b) de bewijzen van de beschikbare geldmiddelen van de maand januari 2021 en/of de maand 

april 2021 en/of de maand juli 2021; 

c) de bewijzen van de noodzakelijke kosten van de maand januari 2021 en/of de maand april 

2021 en/of de maand juli 2021. 

4. Een aanvraag tegemoetkoming TONK kan worden ingediend tot 1 oktober 2021; 

B 

Het tweede lid van artikel 13 komt als volgt te luiden: 

2. de beleidsregels vervallen op 1 oktober 2021. 

Artikel II 
Deze beleidsregels treden in werking op 1 juli 2021. 

  

Aldus vastgesteld op 22 juni 2021 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

W. Wieringa 

Secretaris 

J.J. Luteijn, 

Burgemeester 

Nr. 202636 

GEMEENTEBLAD 28 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2021 nr. 202636 28 juni 2021 1 


